
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 434

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 01:42:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 11:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 11:19:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2025 12:00:00

Valor estimado: R$ 7.503,60
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de materiais para os setores de ambulatório das
unidades de saúde do Município de Novo Cabrais.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de materiais para os setores de ambulatório das
unidades de saúde do Município de Novo Cabrais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 05.2025 - MATERIAL AMBULATORIAL Baixar

15/01/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 05.2025 - MATERIAL AMBULATORIAL Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/434/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-materiais-para-os-setores-de-ambulatorio-das-unidades-de-saude-do-municipio-de-novo-cabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7718a5fba8ee470d1b617eb21c2a7ec3.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c5de319e72bc69c40aa29c6bbc1564.pdf

